
平素よりご愛顧賜り、誠に有難うございます。

お客様にはご不便をお掛けし誠に申し訳ございませんが、

レストラン営業は下記の通りとなっております。

■ 定休日

日曜日・祝日

■ 営業日

平日・土曜日のみ営業

※レストランのご予約は当日のみ承っております。

【ご注意】

・宿泊団体様やご宴会のお客様による貸切営業の場合がございます。

ご来店前にお電話にて営業状況のご確認をお願い申し上げます。

・レストラン以外の宴会のご予約は通常通り承っております。

マロウドイン飯能 支配人

レストラン営業のご案内


